
 

 

 

 

 

 

      

 

UCHWAŁA NR 10/Z 2015 

ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Legnickiej w Krakowie. 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

/AU-02-2.6730.2.2003.2014.WWY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi w parterze, miejscami 

postojowymi na terenie, chodnikami i elementami małej architektury na działkach nr 893, 985 

obr.43 Krowodrza wraz z przebudową istniejącego zjazdu z działki drogowej nr 866 na 

działki nr 893i 895 obr. 43 Krowodrza przy ul. Legnickiej w Krakowie”. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                  Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


